

KIRGIZİSTAN CUMHURBAŞKANI ATAMBAYEV TBMM'DE



■ Kırgızistan Cumhurbaşkanı Atambayev, “Bana göre Türk Meclisi başka bir meclis. Böyle bir tarihi olan Meclis, dünyada yoktur, hatırlamıyorum. Benim için böyle bir Mecliste konuşmak büyük bir gurur, şans. Çok heyecanlıyım.”

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Cemil Çiçek, Kırgızistan Cumhurbaşkanı Almazbek Atambayev ve beraberindeki heyet ile 12 Ocak'ta bir araya geldi.

TBMM Başkanı Cemil Çiçek, görüşmede yaptığı konuşmada Kırgızistan ile Türkiye arasındaki ilişkinin devletten devlete ilişkinin dışında halklar arası kardeşlik ilişkisi olduğunu söyledi.

“İlişkilerimiz menfaat ilişkisi değil, gerçek bir dostluk ve kardeşlik ilişkisidir” diyen TBMM Başkanı Çiçek, Cumhurbaşkanı Atambayev'in ziyaretinin bu dostluk ve kardeşlik ilişkisinin pekişmesine katkıda bulunacağını belirtti.

Kırgızistan'da önemli değişiklikler yaşandığını, bunları memnuniyetle takip ettiklerini, parlamenter sistem açısından katkı yapabileceklerini belirten TBMM Başkanı Çiçek, iki ülke ilişkilerinin, ekonomik boyutunun da bulunduğunu dile getirdi.

TBMM Başkanı Çiçek, Türkiye Büyük Millet Meclisi olarak, Kırgızistan ile ilgili bir konu gündeme geldiğinde, kendilerinden bir hizmet söz konusu olduğunda geciktirmeden, tereddütsüz yerine getireceklerini belirtti.

'EN BÜYÜK GELİŞMİŞ ÜLKE TÜRKİYE'

Kırgızistan Cumhurbaşkanı Atambayev, 23 Nisan 1920'de TBMM'nin toplandığını, Mustafa

Kemal Atatürk'ün Meclis Başkanı seçildiğini, 23 Nisan'ın bayram olarak kutlandığını zor bir zamanda Türk Meclisinin, vatanın geleceğini eline aldığını söyledi.

Cumhurbaşkanı Atambayev, “Bana göre Türk Meclisi başka bir meclis. Böyle bir tarihi olan Meclis, dünyada yoktur, hatırlamıyorum. Benim için böyle bir Mecliste konuşmak büyük bir gurur, şans. Çok heyecanlıyım” dedi.

Kırgız-Türk ilişkilerinin bundan sonra kardeş ve arkadaş ilişkisi olmasını temenni eden Atambayev, Türk Cumhuriyetleri içinde parlak yıldızın, en büyük, gelişmiş ülkenin Türkiye olduğunu dile getirerek, “Allah daha da destek versin. Biz buna seviniyoruz” dedi.